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Vsem svojim članicam, članom, krajanom in vsem prijateljem

Naj bo leto 2025 kot nova iskrica v naši skupnosti – prinaša naj svetlobo, ki vodi, pogum, ki nas 
povezuje, in mir, ki v srcih utrdi toplino.

Ob vsakem dežju in soncu, naj vas spremlja moč in pripravljenost, kot nas spremlja plamen 
predanosti v gasilstvu. Naj se družina in prijatelji zbirajo ob praznični mizi kot gasilska družina 
ob klicu v akcijo – z zaupnim, trdnim korakom za vsakogar.

Naj vas novo leto napolni z neomajno energijo, dobroto ter občutkom, da ste del nečesa 
večjega – varnosti, ki jo vsak dan gradimo skupaj.

Iskrene želje po zdravju, sreči in miru, povsod tam, kjer pogumno stopamo naprej v letu 2025!

Vam in Vašim najdražjim želi

Prostovoljno gasilsko društvo DVOR

Leto dni tako hitro mine, da se včasih premalo zavedamo kaj vse nam je 
v enem letu uspelo dobrega narediti. Tako je tudi v našem društvu prišel 
čas, ko ponovno strnemo misli in spomine na dni preživete v gasilskem 
domu in tistih dogodkih, ki snujejo pot PGD Dvor. Leto 2024 je bilo 
polno zanimivih dogodkov, uspehov in uresničenih ciljev.

Že sam začetek leta je bil za nas nekoliko drugačen. Prvič smo pripravili 
silvestrovanje pred gasilskim domom, kjer smo skupaj s krajani stopili 
v novo leto. Čeprav nam je vreme nekoliko ponagajalo, smo bili veselil 
vsakogar, ki nas je na to čarobno noč obiskal in nam zaželel vse dobro v 
letu, ki prihaja. Mislim, da smo skupaj ustvarili čudovito vzdušje in drug 
drugemu popestrili novoletno praznovanje.

Nato pa je bilo potrebno hitro zavihati rokave in nadaljevati s tekočim 
delom v društvu. Največji cilj letošnjega leta je bil nakup in izdelava 
novega vozila GVC-3. Tako smo že v začetku leta nadaljevali z zbiranjem 
denarnih sredstev, ki so v takšnih projekti še kako dobrodošla. Prav tako 
je komisija za nakup novega vozila še bolj aktivno usklajevala ideje in 
potrebe društva z dobavitelji in nadgraditeljem vozila, da smo lahko 
konec leta s ponosom predstavili našo novo pridobitev. Vesel sem, da 
v društvu delujejo člani, ki s svojim strokovnim znanjem in zagnanostjo 
znajo in zmorejo peljati tako velike projekte, ki so še kako pomembni za 
operativno dejavnost našega društva. 

Februarja smo na rednem občnem zboru obudili spomine na dosežke 
preteklega leta in zastavili načrte za prihodnost. Bil pa je to tudi mesec 
slovesa, ko smo se poslovili od našega dolgoletnega sopotnika 47-let 
starega TAM-a. Zdaj bo nadaljeval svojo pot v zbirki starodobnih vozil in 
ohranjal gasilsko tradicijo na svoj način.

12. marca so se pričele uresničevati naše dolgo zastavljene sanje, saj smo 
se odpravili na prevzem podvozja našega novega vozila znamke Scania. 
To je bil za društvo poseben dan. Vozilo smo si ogledali in malenkost 
preizkusili nato pa ga predali v delo nadgraditelju. 

Društvena aktivnost je skozi leto potekala na vseh področjih. Naši mladi 
gasilci so se pridno udeleževali vaj in dosegali vrhunske rezultate na 
različnih tekmovanjih, na kar smo v društvu izredno ponosni. Operativni 
člani smo se tedensko srečevali, vzdrževali našo opremo in pridobivali 
novo znanje na vajah, ki jih je za nas skrbno pripravljal poveljnik Primož 
s svojo ekipo.

V maju smo ponovno pripravili že tradicionalni Vikend dvorskih pic, kjer 
ste nas podprli z množičnim obiskom in naročili ogromno pic ter nam 
dali potrditev, da naše delo cenite in spoštujete. Iskrena hvala vsem! 

V juniju smo organizirali tudi 9. družinski pohod gasilskih društev 
sektorja Polhov Gradec na Lovrenc, kjer smo skupaj uživali v dobri 
družbi in športnih izzivih.

Priprave na silvestrovanje

Ureditev dvorišča pred novo asfaltno 
prevleko

Preureditev garaže pred prihodom 
novega vozila

Podvozje novega gasilskega vozila 
GVC-3

Izdelava hlepčkov za pice na Vikendu 
dvorskih pic

Priprave na veselico

Žebl mahn na veselici

Postavitev peči za Vikend dvorskih pic

Spoštovani krajani in krajanke ter ljubitelji gasilcev!



Leto 2024 se bliža koncu, in tako je tudi za PGD Dvor čas, da se ozremo 
na aktivnosti, ki smo jih izvedli v preteklem letu. Čeprav je bilo v 
primerjavi z lanskim letom manjše število intervencij, je leto kljub 
temu prineslo pomembne izkušnje, nove priložnosti za sodelovanje in 
utrditev gasilskih veščin.

Letos smo sodelovali pri sedmih intervencijah. Štirikrat smo posredovali 
v našem požarnem okolišu, trikrat pa priskočili na pomoč sosednjim 
društvom.

Prvi dve intervenciji sta potekali januarja, ko smo najprej posredovali ob 
prometni nesreči na Belici, kjer je bil pešec udeležen v trku z osebnim 
vozilom. Nekaj dni kasneje smo odhiteli na reanimacijo neodzivne osebe 
v Dolenji vasi. Ti dve intervenciji sta jasno pokazali, kako pomembne so 
naše redne vaje s tematiko prve pomoči.

Meseca aprila smo pomagali PGD Polhov Gradec pri obsežnem požaru 
ostrešja stanovanjske hiše. Požar je ob našem prihodu zajel celotno 
ostrešje, saj je bila hiša v času izbruha prazna in požar opažen šele 
kasneje.

Poleti smo posredovali na dveh zahtevnih intervencijah. V avgustu smo 
najprej odhiteli v Gabrje, kjer smo se pridružili PGD Hruševo pri gašenju 
gozdnega požara. Sledila je največja letošnja intervencija, ko smo na 
Ljubgojni sodelovali pri gašenju gospodarskega poslopja. Požar je zajel 
celoten objekt, zato je pod vodstvom PGD Horjul sodelovalo 19 gasilskih 
društev s skupno 34 vozili. Kljub visokim temperaturam in obsežnosti 
požara smo z vztrajnostjo in predanostjo uspeli pogasiti ogenj.

Aktivirani smo bili tudi septembra ob padcu kolesarja v Prosci, kjer smo 
mu nudili prvo pomoč ter ga pripravili za prevoz z reševalnim vozilom. 
Zaradi zahteve po organizaciji prostora za pristanek helikopterja smo ga 
prepeljali v Dolenjo vas, kar smo opravili z našim vozilom GVM-1, ki ima 
možnost transporta ponesrečenca na nosilih na kratki razdalji.

Zadnja intervencija je potekala novembra, ko smo krajanki v Babni Gori 
pomagali vstopiti v objekt, potem ko so se ji nepričakovano zaprla 
vhodna vrata.

Letos smo veliko pozornosti namenili usposabljanju, saj smo želeli 
ohranjati in nadgrajevati operativne veščine. Organizirali smo vrsto vaj, 
od iskanja pogrešanih oseb in prometnih nesreč do vrvne tehnike in 
gašenja objektov. S PGD Polhov Gradec smo izvedli dve skupni poletni 
vaji, kar je pripomoglo k utrditvi sodelovanja med društvi. Svoje znanje 
smo izpopolnjevali tudi na vadbenem poligonu v Notranjih Goricah in 
se udeležili sektorske vaje v Črnem Vrhu ter oktobrske vaje v Ljubgojni, 
kjer smo spoznali obnovljene objekte po avgustovskem požaru. 
Ponosni smo tudi na naših pet novih operativnih gasilcev, ki so opravili 
zahtevno izobraževanje.

Majsko Florjanovo mašo smo obeležili na Brišah in v Črnem Vrhu, 
kjer smo se simbolično priporočili zavetniku gasilcev. V juliju smo z 
društveno žalno sejo in pogrebom počastili spomin na našega člana 
Franca Zibelnik. Prisotni smo bili tudi na slovesnostih ob obletnicah 
PGD Črni Vrh in PGD Podolnica ter se poklonili na gasilskih pogrebih v 
Šentjoštu in Dobrovi.

POROČILO O OPERATIVNEM DELU PGD DVOR ZA LETO 2024

Na občinski proslavi smo prejeli bronasti znak Občine Dobrova - Polhov 
Gradec, kar je za naše društvo priznanje za pretekle dosežke in pomoč 
pri odpravi posledic poplav. Na to odlikovanje smo izredno ponosni, saj 
potrjuje vrednost našega prostovoljnega dela.

Mesec julij je bil poln priprav na gasilsko veselico ob Rantarjevi domačiji. 
Ko smo že mislili, da bomo letos obdani z lepim vremenom, se je nad 
dvorsko dolino zlilo velika količina dežja. Tako smo morali še bolj kot 
običajno zavihati rokave, poskrbeti za pripravo prireditvenega prostora 
in zagotoviti, da nam voda ne odnese letošnje veselice. Rešitev, ki nam 
je pomagala izplavati iz blata, so naši člani našli v dovozu sekancev, s 
katerimi smo prekrili travnik in omogočili obiskovalcem prihod na 
veselico. Iskreno sem ponosen na vse, ki v teh težkih časih in zadnjih 
urah pred veselico niste obupali in ste vestno nadaljevali z delom. 
Prav gotovo smo tako tudi skupaj pregnali temne oblake in poskrbeli 
za še eno čudovito dvorsko veselico. Tokrat nas je zabaval ansambel 
Nemir. Nismo pa pozabili niti na naše pestro dogajanje - peko palačink, 
Dvorskih pic, srečelova, zabave v Cvetličarni, »žebelmahn« ter manjši 
otroški program. Še ena veselica, ki zagotovo ne bo šla v pozabo, pa 
čeprav zaradi velike količine blata in dežja.

Po krajšem poletnem premoru smo v mesecu septembru nadaljevali z 
aktivnostmi in potrebnimi deli v gasilskem domu. V sklopu priprav na 
prihod novega vozila smo pričeli z deli, ki so bila potrebna pri prenovi 
garaže. Prilagoditev obstoječih prostorov je bila nujno potrebna zaradi 
zagotovitve ustreznih pogojev parkiranja in hitrega izvoza vozila 
ob intervencijah. Zaradi večjih dimenzij novega vozila smo povečali 
vratne odprtine, namestili jekleni nosilec za boljšo stabilnost, nato pa 
notranjost garaže zidarsko obdelali in namestili nova dvižna vrata.

V svojem 89. letu starosti je naše vrste zapustil Franc Zibelnik. Leta 1971 
je prevzel funkcijo predsednika društva in društvo vodil do leta 1985. 

Pod njegovim vodstvom je bilo uspešno izpeljanih kar nekaj projektov, 
pridobljena je bila motorna brizgalna Rosenbauer, dokončala se je 
dvorana gasilskega doma ter uredila fasada. Vse do leta 2015 je vestno 
opravljal nalogo praporščaka. Z gasilskimi častmi smo ga pospremili k 
večnem počitku in ga bomo za vedno ohranili v najlepšem spominu.

Proti koncu leta je po dvorskih cestah prvič zapeljalo naše novo vozilo 
GVC3. V društvu smo zanj pripravili manjši sprejem ter ga z gasilskimi 
častmi pospremili v našo garažo. Uradni sprejem vozila pa bomo imeli v 
prihodnjem letu, ko društvo praznuje 80 let delovanja.

Tudi letošnje leto bomo Dvorski gasilci zaključili z organizacijo 
silvestrovanja, kamor vas želimo že sedaj lepo povabiti. Veseli bomo, da 
skupaj obudimo misli na odhajajoče leto in pozdravimo novega. Zato se 
na silvestrsko noč dobimo pred gasilskim domom.

Ko zaključujem s pisanjem kronike letošnjega leta lahko rečem, da smo 
skupaj osvojili kar nekaj novih mejnikov in dosegli številne uspehe. Vesel 
sem, da je društvo PGD Dvor še vedno uspešno tako na organizacijskem 
kot operativnem področju. 

Prav tu pa bi rad izrekel veliko zahvalo vsakemu izmed vas, v prvi vrsti 
članom in članicam za nesebično pomoč in sodelovanje v društvu, in 
vam vsem, ki podpirate naše delo, nam pomagate z vašimi prispevki, 
obiskovanjem naših prireditev in z vsemi besedami podpore. Podpora 
sočloveka je bistvo humanosti in prostovoljstva, kar pa predstavlja 
temelj gasilskega poslanstva. Zato vsem še enkrat iskrena HVALA. 
Zavedamo se, da brez vas marsikateri cilj ne bi bil uspešno dosežen.

Vsem še enkrat želimo vse dobro v letu 2025.

Žiga Sečnik
predsednik PGD Dvor

Vaja gašenja notranjih požarov na vad-
benem poligonu v Notranjih Goricah

Travniški požar v GabrjahVaja ob pregledu društva v Dolenji vasi Novi operativni gasilci



Leto 2024 je bilo za mladino našega društva znova izjemno bogato z 
aktivnostmi in doživetji. Mladi gasilci in gasilke so sodelovali v različnih 
programih, tekmovanjih in drugih dogodkih, ki so utrdili njihovo znanje 
in ljubezen do gasilstva. S poudarkom na znanju, ekipnem duhu in 
izkušnjah smo skozi celo leto skrbeli za razvoj novih veščin ter ustvarili 
nepozabne spomine.

Eden od vrhuncev leta je bila zagotovo priljubljena »Noč z gasilci«, ki 
jo vsako leto težko pričakujemo. Tokrat smo konec avgusta tri dni 
preživeli v gasilskem domu, kjer je prenočilo kar 30 mladih gasilcev. 
Program je bil poln aktivnosti – od pravih gasilskih vaj, gašenja pravega 
ognja, do adrenalinskega gasilskega oviratlona in zabavnih iger. Mladim 
smo pripravili tudi osnovno izobraževanje kajakaštva v Termah Briše, 
detektivsko igro z uporabo radijske postaje, in za dodatno zabavo 
še improviziran vodni tobogan. Družabne in poučne aktivnosti so 
poskrbele, da so vsi mladi gasilci odšli domov polni novih izkušenj in z 
velikim navdušenjem nad gasilstvom.

Naši mladinci so se letos udeležili kar dveh državnih tekmovanj. Najprej 
so se Jakob, Ema in Oskar aprila v Račah izkazali na državnem tekmovanju 
v kvizu in dosegli odlično 5. mesto, kar je dokaz njihovega poglobljenega 
znanja o gasilstvu. Sledilo je državno tekmovanje v orientacijskem teku 
na Medvedjem Brdu, kjer so ponovno nastopili v isti zasedbi. Čeprav 
je bila končna uvrstitev zaradi zgrešene kontrolne točke 34. mesto, so 
mladinci pokazali zagnanost in borbenost. Pionirke Pia, Klara in Iza so po 
številnih treningih in pripravah na istem tekmovanju osvojile 17. mesto, 
kar je bil zelo lep uspeh.

Velik dogodek za naše društvo je bilo regijsko tekmovanje v gasilsko-
športnih disciplinah, ki smo ga konec septembra organizirali na 
atletskem stadionu Policijske akademije v Tacnu. Na tekmovanju, kjer je 
sodelovalo skoraj 1000 otrok, so naše pionirke in mladinci s suvereno 
zmago dosegli uvrstitev na državni nivo. Organizacija takšnega dogodka 
je zahtevala obsežne priprave, zato se zahvaljujemo vsem članom 
društva, ki so nesebično prispevali k brezhibni izvedbi.

AKTIVNOSTI MLADINE PREKO CELEGA LETA

Vaja reševanja izpod ruševin Padec kolesarja v Dolenji vasiPožar hiše na Podrebri Ponovitev znanja reševanja na strmem 
pobočju

Ponosni smo na angažiranost mladine, zato smo že septembra na 
pobudo OŠ Polhov Gradec poskrbeli za redarstvo ob začetku šolskega 
leta. Oktobra smo se udeležili šolske vaje evakuacije, ob kateri smo 
skupaj s PGD Polhov Gradec in PGD Zalog izvedli še skupno vajo. Za 
krajane smo v mesecu požarne varnosti pripravili pregled gasilnih 
aparatov.

Člani in članice smo se z dvema ekipama srečevali na pripravah za 
občinsko tekmovanje v gasilsko-športnih disciplinah. Letos je potekalo 
na Dobrovi, kjer so člani A osvojili 2. mesto, člani B pa odlično 3. mesto.

Kljub temu da je novo gasilsko vozilo s cisterno GVC-3 še na poti, upamo, 
da bo v naših garažah že ob izidu letnega biltena. Novo vozilo bo, 

skladno s tipizacijo Gasilske zveze Slovenije, opremljeno s 6.000-litrsko 
cisterno in najnovejšo gasilsko opremo za učinkovito posredovanje. 
Uradni prevzem bo potekal prihodnje leto, ko bo naše društvo obeležilo 
svojo 80. obletnico. 

Na koncu se iskreno zahvaljujemo vsem članom, ki nesebično vlagate 
svoj čas in trud v delo društva, ter občanom za neomajno podporo 
in zaupanje. Vaša pomoč je neprecenljiva, saj z njo skupaj skrbimo za 
varnost in solidarnost v naši skupnosti.

Primož Zibelnik
Poveljnik PGD Dvor

Družabne igre na srečanju slovensko – 
hrvaške mladine v Kopru

Udeleženci Noči z gasilci

Pionirke na občinskem kvizu v 
Preserjah

Pionirke na državni orientaciji na 
Medvedjem Brdu

Ogrevanje pred regijsko orientacijo v 
Dvorski vasi

Mladinci na državnem kvizu v Račah

Noč z gasilci – kajakaštvo v Termah 
Briše

Noč z gasilci – kopanje v Gradaščici



V kolikor bi radi pomagali našemu društvu, lahko to storite tako, da vas to 
ne bo kakorkoli »udarilo po žepu«. Izpolnite Zahtevek za doniranje dela 
dohodnine, ki je priložen biltenu, in nam namenite del, ki drugače ostane 
v blagajni državnega proračunu. V skladu s 142. členom Zakona o doho-
dnini – ZDoh-2 (Uradni list RS, št. 9/12, 69/17, 66/19) lahko davčni zaveza-
nec rezident zahteva, da se do 1% že vplačane dohodnine, odmerjene po 
tem zakonu od dohodkov, ki se vštevajo v letno davčno osnovo, nameni 
za financiranje splošno-koristnih namenov.

Če menite, da je PGD Dvor, katerega primarne naloge so pomoč in re-
ševanje, vredno vaše pozornosti, nam pomagajte z navedeno donacijo. 

S podpisom Zahteve za namenitev dela dohodnine za donacije, finanč-
no ne izgubite ničesar, namenite nam le del, ki ga drugače dobi država. 
Upravičenca lahko kadarkoli zamenjate. 

Podpre nas lahko vsak davčni zavezanec, ki želi na tak način pomagati 
PGD Dvor, zato vas prosimo, da o tej možnosti donacije seznanite tudi 

vaše sorodnike in prijatelje, ki bi bili pripravljeni nameniti našemu društvu 
ta del dohodnine. 

1% dohodnine nam lahko donirate na 3 načine:

•	 Preko portala e-donacij (www.cnvos.si/enprocent/), kjer izberete 
PGD Dvor pri Polhovem Gradcu oz. vpišete našo davčno številko: 
43359990 (za izpolnitev obrazca ne potrebujete digitalnega potrdila)

•	 Z izpolnjeno pisno vlogo iz naše spletne strani, ki jo naslovite na 
Finančni urad Ljubljana, Davčna ulica 1, 1001 Ljubljana ali pa nam jo 
vrnite nazaj in bomo za pošiljanje poskrbeli mi

•	 Preko spletnega sistema e-davki (http://edavki.durs.si), kamor dosto-
pate z digitalnim potrdilom ali SI-pass

Hvala iz srca.

NAMESTO DRŽAVI, DVORSKIM GASILCEM

Prostovoljno gasilsko društvo 
DVOR

V PGD Dvor smo končno uresničili dolgoletno željo po zamenjavi naše 
zvesto službujoče, a že iztrošene avtocisterne TAM iz leta 1976. Po 
večletnem načrtovanju, raziskavah in številnih posvetih smo ustanovili 
petčlansko komisijo za nakup novega vozila. Po temeljiti analizi in 
pregledu razpoložljivih možnosti smo izbrali vozilo, ki bo pomembno 
prispevalo k našemu delu in varnosti občanov.

Podvozje Scania P 360 z EURO 3 motorjem, štirikolesnim pogonom in 
avtomatiziranim menjalnikom smo izbrali zaradi izjemne zmogljivosti 
in zanesljivosti v vseh vremenskih razmerah. Štirikolesni pogon je 
ključnega pomena za varno premikanje v težko dostopnih predelih 
našega območja, hkrati pa nam omogoča hitrejši odziv na intervencijah, 
kjer šteje vsaka sekunda. 

Nadgradnjo vozila smo zaupali podjetju GV Pušnik iz Slovenske Bistrice, 
ki je po tipizaciji Gasilske zveze Slovenije vozilo opremilo s kapaciteto 
rezervoarja za vodo 6.000 litrov. Poleg standardne opreme za gašenje 
požarov bo nova avtocisterna med drugim vsebovala tudi nadtlačni 
prezračevalnik, motorno žago, elektro agregat, zmogljive reflektorje 
za boljšo vidljivost na intervencijah in izolirne dihalne aparate za 
dodatno varnost gasilcev pri reševanju iz zadimljenih prostorov.

Ocenjena vrednost našega novega vozila je približno 250.000 €, kar 
predstavlja velik finančni zalogaj. S podporo Občine Dobrova – Polhov 

Gradec, ki je preko Gasilske zveze Dolomiti prispevala 135.000 €, ter 
z donacijami posameznikov, lokalnih podjetij in lastnimi sredstvi smo 
zbrali dovolj za dokončanje nakupa. Iskrena zahvala gre vsem, ki ste 
pomagali, da smo uresničili to željo. Vaša podpora in zaupanje sta 
nas opremila s pomembnim vozilom za učinkovitejše posredovanje v 
prihodnje.

Novo vozilo z gasilsko oznako GVC-3 (gasilsko vozilo s cisterno 3) nam 
bo omogočilo hitrejše in učinkovitejše reševanje ob požarih, naravnih 
nesrečah in drugih intervencijah, hkrati pa bo prispevalo k večji 
varnosti naših gasilcev.

NOVO GASILSKO VOZILO GVC-3

Sezono tekmovanj smo sicer otvorili že februarja z regijskim 
tekmovanjem v veleslalomu na Rudnem pri Železnikih. Naš mladinec 
Oskar je osvojil prvo mesto v svoji kategoriji, vsakega tekmovalca 
pa je na progi čakala tudi gasilska naloga, kar je dodalo posebnost 
in povezanost z gasilstvom. V začetku marca smo s šestimi ekipami 
nastopili na občinskem kvizu v Preserjah, nato pa z dvema ekipama 
napredovali na regijsko tekmovanje v Zgornjih Pirničah. Jakob, Ema in 
Oskar so tudi tu navdušili in se prebili na državno raven, njihov uspeh pa 
je opisan v začetku prispevka.

Tudi na občinskem tekmovanju v orientacijskem teku v sredini maja 
v Zaklancu smo dosegli lep uspeh s kar petimi medaljami. Na regijsko 
raven so se uvrstile tri ekipe, ki so v Dvorski vasi znova pokazale visoko 
raven pripravljenosti in predanosti.

Za najbolj vestne udeležence vaj smo pred poletjem organizirali 
enodnevni izlet na morje v Žusterno, kjer smo uživali v soncu, plavanju 
in medsebojnem druženju. Sodelovali smo tudi na tekmovanju Bobra 

Martina v Notranjih Goricah in že tretje leto zapored osvojili prehodni 
pokal, kar je bil poseben dosežek za naše mlade gasilce.

Preizkusili smo se še v dveh tekmovanjih v gasilskih dvojicah, tako 
imenovanih fire combat junior – najprej v Zrečah in nato v Preserjah. V 
oktobru smo se z ekipo pionirk in mladincev odpravili na meddržavno 
srečanje slovenske in hrvaške gasilske mladine v Kopru, kjer smo skozi 
prijateljske igre in tekmovanja še okrepili prijateljstva in medsebojno 
povezanost.

Leto 2024 je bilo za PGD Dvor leto zmag, uspehov in nepozabnih izkušenj. 
Mladi gasilci so skozi aktivnosti pridobivali nova znanja, prijateljstva in 
neprecenljive veščine, ki so ključne za njihov osebni razvoj in prihodnost 
v gasilstvu. Ponovno so dokazali, da zmorejo veliko, in so s svojim trudom 
ter dosežki postavili temelje za uspešno delo tudi v prihodnjem letu.

Klemen Zibelnik
mentor mladine PGD Dvor


